[MTpunoxenue 1

OTt4eT 0 peau3alHU BeJOMCTBEHHOI HejleBoH nNporpaMmmal «CHH:KeHHEe PHCKOB U CMSATYeHHe MOCJeACTBHI 0T Ype3BbIYANHbIX CUTYALHII

NPHPOHOTO H TeXHOreHHOro xapakrepa B Pecnybauke Taraperan na 2012 roa» 3a 2012 roa

Hauvenonanue ne 1esoii nporpaviMsi, 11epHo,L peai3anumn

CHWKCHUC PUCKOB M CMSITCHUC NMOC.ICACTBUI OT ‘lpC3Bb[‘[a,ﬁHb[X CMT_VﬂI.lMﬁ OPUPOIHOrQ U TCXHOTCHHOIO
xapakrcpa B PccnyOanke Tataperan va 2012 ron

HanMeHOBAHHE OTUHTHIBAIOIICHCS OPTAHU3AIIHN

MUC Pecnyomuxu Tarapcran

HanMCHOBAHMC HOPMATHBHONO NMPABOBOrO akTa 00 YTBCPXKICHHH

ne:1eBoi IIporpaymsr

PecnyOmuiu  Tarapctan ot 20.07.2011r. No
BEIOMCTBEHHBIX IICICBBIX MPOTPAMM»

Cosvecthbiii mpuka3 [1assoro vmpasieHma MUC Poccunm mo Pecmy6.mke Tarapecram w MUC
443a/278a «O0 VTBEPIKICHHH BCIOMCTBCHHBIX H

JO.DKHOCTHOE JIHIO. OTBETCTBCHHOE 34 COCTABICHHC
(opMel (PHUO, T0LKHOCTD, KOHTAKTHEIH Te1e(oH)

PoawonoBa Taresara FOpbeBHA
Crapmuii cenuaauct 1 paspsaia oTae1a nepenekTuBHOTO passutia MUC Pecriyonuxu Taraperan
Te1.8-843-221-62-12
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1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12
Himukatop 1. Ypopenn
I TOTOBHOCTH, %o 100 100 100 100
OBBIIICHHE
’3¢¢¢KWBHOETH , BIOJZKCT R R . Himukatop 1.1. Buimomienie
1. VIIPABICHHSA B 00.TACTH 1 _}:cnyomncn 87 541.4 142 839.0 163.2 142 839.0 TOC3aKA3A 1A VIPABICIHS, %o 100 100 100 100
1HPE; (YIPSAISHUA W A1ape rad
smksiaim HC OOBeEM BbINIOIHSHHBIX padoT, %o 100 100 100 100
I — BroTieT Hirmukatop 2. Ciwkenne
2. R ,' 132 131.2 144 291.0 109.2 144 291.0 KOJIHYCCTBA MOTHOMINX, %o 6 8 8 100
cracaTe IbIbIX CHT PecryGmku




PeciyOamku Taraperan

Taraperan

Hnmkarop 2.1. BenioiHerue sakasa
112 IPOBETICIHE IOCKOBO-
cracaTeIbHBIX padoT 1loHcKkoBo-
CHacaTSIbHOM CTVKOBI TpH MYC
PeciyOunku Taraperan, %o

100

100

100

100

HHmkarop 2.2. OCHANGHHOC Ih
nojipasieiennin Ilonckoso-
cnacaTeIbiol ¢TvKOBI mpH MUC
Pecnyoimnki Tatapera. %o

459

85.0

100

COBEpIISHE TBOBAHHE
CHCTEMBI
peabILIHTALIMH

B, prer
Pecmyonmmku
Tatapetan

30 884.7

328417

106.3

328417

Hirmukatop 3. [oppimenue
H(CKTHBHOCTH pealiiIHTaly, %o

99.2

98.2

99.6

101.4

Hunukatop 3.1. Peamsanus npae
1Pk, 1AH Ha GECILIATHBIC VCINTH 110
M HKO-COIMA IbHON H
TICHNONIOTHYSCKOH peadHIHTALIHH,
(KOHKO: THH)

28 700

29875

1041

Obyuenue B odbnactu
IPaKIAIICKOH
0DOPOIILL 3ALIKTLI B
YPS3BBIVANHBIX
CHTYVAIHAN

Gromicer
Pecmyonmmku
Tatapcran

14 1675

151659

107.0

15165.9

HH1ukatop <. BBIIOIHCHHUS IL1aHA HA
o0dyueHune, %o

100

100

100

100

Hnmkarop 4.1, TTosbimermne

KB IMQHKAIMH JLO:DKHOC PHBIX JIHIL Y
CISUHMATHCTOB IPAKIAICKOH
OOOPOHBI H TCPPUTOPHATLHON
CHCTCMBI IPCIVIPSKIACHHS H
JIHKBIIAILMH IPE3BhIMAHHBIX
CHUTVAIIUH, (4e1.)

12 154

12730

104.7

Beero mo
nporpaMme
B TOM YHC.T€:

264 724.8

3351376

126.6

335 137.6

w3 Oro;pkera PM

HO 61, pke1a PT

264 724.8

3351376

126.6

335 137.6

H3 MECTIILIX
OIOTKCTOR

H3 BHEO, pKe.
HCTOUIIMKOB




